СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 01.03.2020г.              №  164
с.Беляево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 22.09.2015г. № 6 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения  от 03.11.2017г. №81, от 01.11.2018г. №103, от 15.10.2019г. №146

В целях приведения решения Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области в соответствие с Федеральным Законом от 29 сентября 2019года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов  Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИ ЛО:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.2019года»
1. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания депутатов
Беляевского сельсовета                                                        Г.Н.Чертова

И.о.Главы  Беляевского сельсовета                                В.И.Теребрина